Директору МБОУ УСОШ № 1

Смирновой Н.Р.

от ________________________

__________________________

адрес: ____________________

__________________________

конт. тел: _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
    Прошу зачислить моего ребёнка___________________________________ _____________________________________________________________________
ученика(цу) ________ класса __________________________________(число, месяц, год рождения) в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей с 23 июня по 11 июля 2014 года, родительский взнос составляет ________ рублей.

   С правилами и порядком пребывания в лагере ознакомлены и согласны.

                                                                           Дата ___________________

Подпись ________________